受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月13日
發文字號：南市教專字第1091218528號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七

主旨：本市辦理109學年度教師專業發展實踐方案專業回饋人才培

訓實體研習(加開場次)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市109學年度精進國民中小學教師專業與課程品質整

體推動計畫辦理。

二、目的：培訓教師專業發展實踐方案公開授課回饋人員。

三、研習時間及地點如下：

(一)初階研習：

１、109年10月27日(星期二)建興國中，研習代號：245082。

２、109年10月29日(星期四)建興國中，研習代號：245085。

３、109年11月2日(星期一)佳里國小，研習代號：245086。

４、109年11月9日(星期一)佳里國小，研習代號：245088。

５、109年11月11日(星期三)佳里國小，研習代號：245089。

６、109年11月14日(星期六)佳里國小，研習代號：245080。

７、109年11月17日(星期二)建興國中，研習代號：245068。

(二)進階研習：每場次需報名完整2天研習。

１、第一場次：

(１)第一天：109年11月20日(星期五)佳里國小，研習代

號：245091。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡琡瑩
電話：(06)2986202 #27
傳真：(06)2986035
電子信箱：rainbow90229@gmail.com

(２)第二天：109年11月21日(星期六)佳里國小，研習代

號：245092。

２、第二場次：

(１)第一天：109年11月23日(星期一)佳里國小，研習代

號：245097。

(２)第二天：109年11月24日(星期二)佳里國小，研習代

號：245098。

３、第三場次：

(１)第一天：109年12月3日(星期四)建興國中，研習代號：

245101。

(２)第二天：109年12月4日(星期五)建興國中，研習代號：

245102。

４、第四場次：

(１)第一天：109年12月7日(星期一)佳里國小，研習代號：

245105。

(２)第二天：109年12月8日(星期二)佳里國小，研習代號：

245106。

四、請各校鼓勵3年內之初任教師參與初階培訓實體研習。

五、報名方式：請逕至本市中小學教師學習護照系統報名。

六、參加本研習人員核予公(差)假登記，全程參與者，由學習護

照登錄研習時數。

七、檢附實施計畫乙份(詳附件)。

正本：國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁